
   Zarządzenie Nr 88/20 

                                       Wójta Gminy Brudzeń Duży 

   z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów oświatowych Gminy Brudzeń 

Duży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z  2019r.poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej 

 (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.)  w związku z uchwałą  Nr XIV/105/19 Rady Gminy 

Brudzeń Duży z 30 grudnia 2019 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Brudzeń Duży 

uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów oświatowych Gminy Brudzeń 

Duzy zarządza się, co następuje: 

     § 1 

Ustala się ceny brutto za korzystanie z obiektów oświatowych Gminy Brudzeń Duży  

 w następujących wysokościach: 

1. Sala lekcyjna                                     - cena w złotych za 60 minut -  od 10,00 do 40,00; 

2. Sala gimnastyczna 

 wraz z infrastruktura socjalną     -  cena w złotych za 60 minut -  od  30,00 do  150,00. 

 

§ 2 

Warunkiem korzystania z obiektów sportowych wymienionych w § 1 , jest zawarcie pisemnej 

umowy pomiędzy wynajmującym, a Gminą w imieniu której działa właściwy dyrektor   

jednostki oświatowej. Umowę zawiera się maksymalnie na okres jednego roku 

kalendarzowego. 

     § 3 

1. Opłaty za korzystanie z obiektów oświatowych ustalone  zgodnie z cenami określonymi  

    w § 1   przelicza się    proporcjonalnie  do czasu wynajmu. 

2. Upoważniam dyrektorów jednostek oświatowych do zawierania umów najmu według  

   cen określonych   w § 1. 

     § 4 

Nie uiszcza się opłat za korzystanie  z obiektów oświatowych, w  czasie organizowania przez 

Gminę  Brudzeń Duży imprez i realizacji  przez Gminę projektów z podmiotami 

zewnętrznymi. 

 

 

 


